
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
13.04. 2020                                                                                                         № 17     

 
О внесении изменений в приложение к  
постановлению от 20.06.2013 № 42 «О 
перечне должностей муниципальной 
службы в администрации муниципального 
образования Сарыевское, при  назначении 
на которые    граждане   обязаны 
представлять сведения о своих доходах,  об 
 имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также 
сведения о доходах,  об имуществе и 
обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга)  и 
несовершеннолетних детей и при 
замещении которых муниципальные 
служащие обязаны представить сведения о 
своих доходах, расходах,  об имуществе и 
обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о  доходах, 
расходах,   об  имуществе и 
обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга)  и 
несовершеннолетних детей». 
 

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 
18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей Федеральной 
государственной  службы, при назначении на которые граждане и при 
замещении которых федеральные государственные служащие обязаны 
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях реализации части 1 статьи 2 
Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием 
расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их 
доходам», на основании представления Вязниковской межрайонной 
прокуратуры от 23.03.2020 № 2-2-2020,  п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести изменения в приложение к постановлению от 20.06.2020 № 42 «О 
перечне должностей муниципальной службы в администрации муниципального 
образования Сарыевское, при  назначении на которые    граждане   обязаны 
представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах  



2 
имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и 
несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные 
служащие обязаны представить сведения о своих доходах, расходах,  об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  
доходах, расходах,   об  имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей»: 

1.1  Дополнить приложение пунктом  2  следующего содержания:  
        « 2.  Главная группа должностей муниципальной службы 
         2.1 Заведующий отделом организационной работы администрации». 
        2. Пункты 2, 3 приложения считать соответственно пунктами 3, 4. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава местной администрации  
муниципального образования Сарыевское                                     С.Н. Бурханов 
 


	1.1  Дополнить приложение пунктом  2  следующего содержания:
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

